Областное государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания

«Заларинский специальный дом-интернат для
престарелых и инвалидов»

П Р И К А З

с. Владимир

От 09.01.2019 года № 1

«О проведении Года активного долголетия в ОГБУСО ЗСДИПИ»

На основании распоряжения министра социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области от 10 сентября 2018 № 53-233/18-мр «О
проведении в 2019 году в системе социального обслуживания населения
Иркутской области Года активного долголетия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Социального работника Жмурову М.А. назначить ответственной за
реализацию Г ода активного долголетия в учреждении.

2. Юрисконсульту Вологдину И.В. разработать локальные акты,
необходимые для реализации мероприятий Года активного долголетия.

3. Утвердить план по проведению в 2019 г. Года активного долголетия.
4. Библиотекаря Люсину И.В. назначить ответственной за обеспечение

статистических учетов проводимых мероприятий и подготовку
аналитической и отчетной информации.

5. Радиооператора Беляева В.А. назначить ответственным за
предоставление фото - и видеоотчетов.

Директор ОГБУСО «Заларинский
специальный дом-интернат
для престарелых и инвалидов»